
  

 

 

 

 

 

 

Horaires valables à compter du Lundi 07 DECEMBRE 2020 (fin des travaux) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

m

BETHUNE BETHUNE - Lycée Malraux - Quai 06 16:53

BEUVRY BEUVRY - Collège Debeyre - Quai 05 17:00

BETHUNE BETHUNE - Cimetière Nord 17:10

BETHUNE - Pont de Pierre 17:11

ESSARS ESSARS - Cèdres 17:16

ESSARS - Stade 17:17

ESSARS - Mairie 17:18

ESSARS - Cimetière 17:19

BEUVRY BEUVRY - Le Hamel 17:22

LOCON LOCON - Villette 17:26

LOCON - Gosset 17:27

LOCON - Mesplaux 17:31

LOCON - Haut Prieur 17:36

LA COUTURE LA COUTURE - Calvaire 17:38

LA COUTURE - Rue Buchart 17:39

LA COUTURE - L'Embranchement 17:40

LA COUTURE - Agronssart 17:40

LA COUTURE - Feu d'Etrein 17:43

VIEILLE-CHAPELLE VIEILLE-CHAPELLE - Mairie 17:43

VIEILLE-CHAPELLE - Cimetière 17:44

VIEILLE-CHAPELLE - 8 Maisons 17:47

VIEILLE-CHAPELLE - Marsy 17:49

RICHEBOURG RICHEBOURG - Martin Meaux 17:51

RICHEBOURG - Barbet 17:53

RICHEBOURG - Sault Rue 17:55

RICHEBOURG - Bas Chemin 17:57

RICHEBOURG - Mairie 17:58

RICHEBOURG - Moulin l'Avoué 18:00

RICHEBOURG - Haut Chemin 18:04

RICHEBOURG - L'Epinette 18:05

LA COUTURE LA COUTURE - Chavattes 18:07

Légendes

m Mercredi uniquement


